
Účely zpracování osobních údajů 

KATEGORIE/AGENDA 
ZPRACOVÁVANÝ OSOBNÍ 

ÚDAJ 
KATEGORIE SUBJEKTU 

ÚDAJŮ 
KATEGORIE PŘÍJEMCŮ ÚDAJŮ 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ DOBA ZPRACOVÁNÍ* 

PERSONÁLNÍ A 

MZDOVÁ AGENDA 

Jméno a příjmení, 
adresa, kontaktní údaje 

 

Zaměstnanci MČ Praha 
16, členové ZMČ Praha 

16, členové komisí a 
výborů ZMČ, ředitelé 

příspěvkových 
organizací zřízených 

MČ Praha 16, členové 
volebních komisí 

MČ Praha 16, zdravotní 
pojišťovny, správa 

sociálního zabezpečení, 
banky, finanční úřad, 

inspektorát práce, úřad 
práce, pracovnělékařská 

služba, orgány činné 
v trestním řízení, 

Ministerstvo vnitra ČR 

Zajištění pracovněprávních vztahů a povinností 
s nimi spojených 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

ZAJIŠŤOVÁNÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ 

ZAMĚSTNANCŮ 

Jméno a příjmení, 
adresa, kontaktní údaje, 

datum narození 
(osvědčení) 

 

Zaměstnanci MČ Praha 
16 

MČ Praha 16, vzdělávací 
instituce 

Oprávněný zájem MČ Praha 16, plnění zákonných 
povinností 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou uvedeny ve 
Spisovém a skartačním 

řádu MČ Praha 16 

VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ – 

VOLNÁ PRACOVNÍ 

MÍSTA 
VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ 

ŘEDITELŮ 

PŘÍSPĚVKOVÝCH 

ORGANIZACÍ 

Identifikační údaje, 
adresa, výpis z RT, 

doklady o dosaženém 
vzdělání, lustrační 

osvědčení (u vedoucích 
funkcí), životopis, 

zdravotní způsobilost (je-
li vyžadována) 

Účastníci výběrových 
řízení (uchazeči o 

zaměstnání) 

MČ Praha 16, členové 
výběrových komisí, studenti 
vykonávající odbornou praxi 

Výběr vhodného uchazeče (zaměstnance), 
zajištění agendy výběrových řízení dle zákona č. 

312/2002 sb. 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou uvedeny ve 
Spisovém a skartačním 

řádu MČ Praha 16 

PROVOZ 

KAMEROVÉHO 

SYSTÉMU 
Fotografie 

Zaměstnanci MČ Praha 
16, statutární zástupci, 
3. osoby vstupující do 
objektu MČ Praha 16 

MČ Praha 16 
Oprávněný zájem MČ Praha16 – ochrana majetku 

a zdraví osob 

Záznamy jsou 
uchovávány po dobu 30 

dnů. Poté jsou 
vymazány.  

POSKYTOVÁNÍ 

INFORMACÍ DLE 

ZÁKONA Č. 
106/1999 SB. 

Identifikační údaje, 
adresa 

Žadatelé o informaci 
MČ Praha 16, odvolací 

orgán, fyzické a právnické 
osoby (žadatelé o informaci) 

Plnění zákonných povinností: Poskytování 
informací občanům na základě zákona č. 

106/1999 Sb., rozhodnutí o odmítnutí žádosti či 
částečném odmítnutí žádosti 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

POSKYTNUTÍ 

INFORMACÍ DO 

Identifikační údaje, 
adresa, adresa pro 

doručování, údaje o 
Veřejní funkcionáři  

MČ Praha 16, Ministerstvo 
spravedlnosti ČR 

Plnění zákonných povinností: Vedení registru 
oznámení za účelem eliminace střetu zájmu 

Po dobu výkonu funkce 



REGISTRU OZNÁMENÍ 

DLE ZÁKONA Č. 
159/2006 SB., O 

STŘETU ZÁJMU 

činnostech, údaje o 
majetku, údaje o 

příjmech, darech a 
závazcích 

STÍŽNOSTI A PETICE 

Identifikační údaje 
podatele, adresa 

podatele stížnosti nebo 
členů petičního výboru a 

osob uvedených na 
podpisovém archu 

petice, popř. jiné osobní 
údaje jimi uvedené 

 

Stěžovatelé, 
podavatelé petic, 
členové petičního 

výboru 

MČ Praha16, členové rady 
MČ Praha 16, popř. další 

orgány (podle obsahu petice 
či stížnosti) 

Plnění zákonných povinností: Vyřizování petic a 
stížností 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

POSKYTOVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH VÝSTUPŮ 

Z ISVS 

Identifikační údaje, 
adresa 

Žadatelé o ověřené 
výstupy z ISVS 

MČ Praha 16 Ověřené výstupy z ISVS 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou uvedeny ve 
Spisovém a skartačním 

řádu MČ Praha 16 

VÝKON STÁTNÍ 

SPRÁVY NA ÚSEKU 

PROJEDNÁVÁNÍ 

PŘESTUPKŮ 

Identifikační údaje, 
adresa, zvláštní kategorie 

– údaje o 
probíhajícím/ukončeném 

přestupkovém řízení, 
údaje o odsouzení za 

trestnou činnost 

Účastníci, svědci, 
zákonní zástupci, 

zmocněnci, tlumočníci, 
poškození 

Účastníci řízení, osoby, které 
prokázaly právní zájem 

(důležitý důvod), MČ Praha 
16, správní orgány, soudy, 

Policie ČR 

Plnění zákonných povinností: Řízení o přestupcích 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

POSKYTOVÁNÍ 

DOTACÍ 

Identifikační údaje, 
adresa, kontaktní údaje, 

bankovní spojení 

Žadatelé, příjemci, 
členové dotační 

komise 

MČ Praha 16, členové rady a 
zastupitelstva a jejich 

orgány (komise a výbory) 
Poskytování dotací 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

KULTURNÍ AKCE Identifikační údaje 
Vystupující a 

spoluorganizátoři 
MČ Praha 16 

Plnění smluvních povinnosti: Uzavírání smluv 
s vystupujícími, anketní lístky 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou uvedeny ve 
Spisovém a skartačním 

řádu MČ Praha 16 

AGENDA ŠKOLSTVÍ 

Identifikační údaje, 
adresa, kontaktní údaje, 

příslušnost k politické 
straně nebo hnutí 
(školská komise), 

zdravotní způsobilost 

Členové školské 
komise, účastníci a 
vedoucí lyžařského 

výcvikového zájezdu 

MČ Praha 16 
Plnění smluvních povinností: Zřízení školské 
komise, zabezpečení lyžařského výcvikového 

zájezdu 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou uvedeny ve 
Spisovém a skartačním 

řádu MČ Praha 16 



(lyžařský výcvikový 
zájezd) 

VOLEBNÍ SEZNAMY 
 

Identifikační údaje, 
adresa 

Občané MČ Praha 16 
starší 18ti let, jiní 

občané zapsaní do 
zvláštního seznamu 

voličů 

MČ Praha 16 

Plnění zákonných povinností: Vedení stálého 
seznamu voličů, zabezpečení voleb (volební 

komise), vydávání voličského průkazu – realizace 
volebního práva 

Stále – seznam je 
průběžně aktualizován – 
údaje uvedené po dobu 

nahlášení pobytu 
občana v MČ Praha 16, 
po dobu vedení občana 
ve zvláštním seznamu 

voličů 

VYDÁVÁNÍ 

VOLIČSKÝCH 

PRŮKAZŮ 

Identifikační údaje, 
adresa 

Žadatelé o voličský 
průkaz 

MČ Praha 16 
Plnění zákonných povinností: Vydání voličského 

průkazu 

Doba uchování je 
uvedena ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

VOLEBNÍ KOMISE 
Identifikační údaje, 

adresa 
Členové volebních 

komisí 
MČ Praha 16 Plnění zákonných povinností: Zajištění voleb 

Doba uchování záznamů 
je uvedena ve Spisovém 
a skartačním řádu MČ 

Praha 16 

DOPRAVA A SILNIČNÍ 

HOSPODÁŘSTVÍ 

Identifikační údaje, 
adresa, kontaktní údaje, 
popř. jiné údaje tam, kde 

to vyžaduje zákon  

Účastníci řízení, 
žadatelé 

MČ Praha 16, Policie ČR, 
Městská policie hlavního 
města Prahy, TSK, žadatel 

Plnění zákonných povinností: Vedení agendy 
silničního správního úřadu, vydávání a evidence 

parkovacích oprávnění v souvislosti se zavedením 
zón placeného stání, vydávání parkovacích 

průkazů pro osoby se zdravotním postižením 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

MATRIKA 
Identifikační údaje, 

adresa, uvedení státního 
občanství 

Účastníci řízení, 
žadatelé 

MČ Praha 16, Ministerstvo 
vnitra ČR, Policie ČR, soudy, 

pojišťovny 
Plnění zákonných povinností: Vedení matriky 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

OVĚŘOVÁNÍ PODPISŮ 

A LISTIN 

Identifikační údaje, 
adresa, nahlížení do OP či 

jiného dokladu 

Žadatelé o ověření 
podpisu nebo listiny 

MČ Praha 16 
Plnění zákonných povinností: Ověření pravosti 

podpisu na listině, ověření pravosti listiny 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

AGENDA CZECH 

POINT 

Identifikační údaje, 
adresa, rodné číslo, číslo 
OP nebo jiného dokladu 

Žadatelé o výpis z RT, 
výpis z KN 

MČ Praha 16, Ministerstvo 
spravedlnosti ČR, 

Ministerstvo vnitra ČR 

Plnění zákonných povinností: Vydání výpisů, 
rejstříků, registr obyvatel, autovraků, agenda 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 



ohlašovny, konverze dokumentů a jiné, právními 
předpisy uvedené 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

ZASEDÁNÍ RADY A 

ZASTUPITELSTVA MČ 

PRAHA 16, ADRESÁŘ 

ČLENŮ 

ZASTUPITELSTVA A 

RADY, REGISTRACE 

KANDIDÁTNÍCH 

LISTIN PRO VOLBY DO 

ZASTUPITELSTEV 

OBCÍ A PŘIHLÁŠEK 

K REGISTRACI PRO 

VOLBY DO SENÁTU 

Identifikační údaje, 
adresa, kontakt (telefon, 

e-mail), zvláštní údaje 
(politické 

postoje/příslušnost), 
popisné údaje: vzdělání, 
zaměstnání, příslušnost 
k politické straně nebo 

hnutí 

Zaměstnanci MČ Praha 
16, členové rady a 

zastupitelstva, členové 
komisí, výborů, 

zaměstnanci 
příspěvkových 

organizací zřízených 
MČ Praha 16. 

MČ Praha 16, rada, 
zastupitelstvo, občané MČ 

Praha 16 

Příprava zpracování materiálů souvisejících se 
schůzemi rady a zastupitelstva, vedení adresáře 
členů zastupitelstva a rady, realizace pasivního 

volebního práva 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Identifikační údaje, 
adresa, kontaktní údaje, 
popř. jiné údaje tam, kde 

to vyžaduje zákon 

Účastníci řízení, 
žadatelé 

MČ Praha 16, ministerstva 
ČR 

Plnění zákonných povinností: Ochrana ovzduší 
(evidence provozovatelů zdrojů znečištění), 

vydávání loveckých a rybářských lístků, ochrana 
přírody a krajiny, povolování kácení dřevin, 

odpadové hospodářství, ochrana zvířat proti 
týrání, vodní hospodářství, ochrana 

zemědělského půdního fondu  - vynětí 
zemědělské půdy ze ZPF), rostlinolékařská péče 

(ochrana pozemků proti plevelům) 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ A 

STAVEBNÍ ŘÁD 

Identifikační údaje, 
adresa, kontaktní údaje, 
popř. jiné údaje tam, kde 

to vyžaduje zákon 

Účastníci řízení, 
žadatelé  

MČ Praha 16, odvolací 
orgány 

Plnění zákonných povinností: Vedení stavebního a 
územního řízení a další, zákonem stanovené, 

činnosti 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

AGENDA SOCIÁLNÍHO 

ODBORU 

Identifikační údaje, 
adresa, zvláštní kategorie 

údajů, zdravotní stav, 
majetkové poměry  

Nezletilé děti, zákonní 
zástupci, další osoby 
(žadatelé o náhradní 

rodinnou péči), 
žadatelé o ustanovení 

ZVLPD, příjemce 
důchodů, žadatelé o 

MČ Praha 16, soudy, ČSSZ, 
státní zastupitelství, jiné 

orgány OSPOD, Probační a 
mediační služba, 

zdravotnická a školská 
zařízení, zařízení pro výkon 
ochranné a ústavní výchovy 

Plnění zákonných povinností: Zajištění sociálně 
právní ochrany dětí, agenda výkonu sociální 
kurately, agenda výkonu kurátora pro děti, 
mládež a dospělé, rozhodování o zvláštním 
příjemci dávek důchodového zabezpečení, 

Institut veřejného opatrovníka 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 



vydání parkovacího 
průkazu 

AGENDA EVIDENCE 

OBYVATEL,  
OSOBNÍCH A 

CESTOVNÍCH 

DOKLADŮ  

Identifikační údaje, 
adresa, zákonné údaje 
potřebné pro vyřízení 

žádostí 

Žadatelé o vydání OP, 
CP, evidence údajů 
v registru obyvatel  

MČ Praha 16, Ministerstvo 
vnitra ČR 

Plnění zákonných povinností: Vyřízení žádosti o 
vydání, změnu, vrácení CP, OP, evidence obyvatel  

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

AGENDA STÁTNÍHO 

OBČANSTVÍ A 

MATRIKY 

Identifikační údaje, 
adresa, zákonné údaje 
potřebné pro vyřízení 
žádostí, osvědčení o 

státním občanství 

Žadatelé o vydání 
osvědčení o státním 
občanství, udělení 
státního občanství 

MČ Praha 16, Ministerstvo 
vnitra ČR 

Plnění zákonných povinností: Vedení matričních 
knih a sbírek listin, změny jména a příjmení, volba 

druhého jména, určení otcovství, osvojení a 
ostatní události zaznamenávané do matričních 

knih 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

AGENDA 

ŽIVNOSTENSKÉHO 

ODBORU 

Identifikační údaje, 
adresa  

Ohlašovatelé a 
žadatelé o vydání 
živnostenského 

oprávnění, odpovědný 
zástupce, žadatelé o 

zaevidování do 
Evidence 

zemědělského 
podnikatele, žadatelé 

o výpis 
z Živnostenského 

rejstříku a z Evidence 
zemědělských 
podnikatelů 

MČ Praha 16, Ministerstvo 
vnitra ČR, Obchodní rejstřík, 
finanční úřad, PSSZ, ZP, ČSÚ, 
orgány vydávající stanovisko 

ke koncesi, ČOI, 
specializované orgány, 
správce spotřební daně 

Plnění zákonných povinností: Živnostenský 
rejstřík, vydání živnostenského oprávnění, 
kontrola a dohled, Evidence zemědělského 

podnikatele 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

KRIZOVÉ ŘÍZENÍ 
Identifikační údaje, 

adresa 

Osoby, které jsou 
vlastníky nebo 

obyvateli staveb 
ohrožených 
povodněmi 

MČ Praha 16 
Plnění zákonné povinnosti: Vedení povodňových 

plánů vlastníků nemovitostí 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

právními předpisy a jsou 
uvedeny ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 



SPRÁVA BYTOVÉHO 

FONDU 

Identifikační údaje, 
adresa, číslo OP, 

kontaktní údaje (telefon, 
e-mail), popř. další 

důležité údaje potřebné 
pro posouzení žádosti 
(specifické fyziologické 

údaje, ekonomická 
situace žadatele, 

rozsudky, usnesení, 
zprávy o zdravotním 

stavu) 

Účastníci řízení, 
zástupci, nájemci 

MČ Praha 16, účastníci 
řízení, rada, zastupitelstvo, 

soudy, Policie ČR, exekutoři, 
právní zástupci účastníků 

řízení 

Plnění smluvních a zákonných povinností: 
Uzavírání nájemních smluv, dohod o narovnání, 

návrhy na vklad, přijímání žádostí o slevu na 
nájemném, nabídky k pronájmu, karty nájemců 

domů, návrhy na vklad, listiny přítomných na 
prohlídkách obecních bytů 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

právními předpisy a jsou 
uvedeny ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

PRONÁJEM 

REKREAČNÍHO 

ZAŘÍZENÍ MČ PRAHA 

16  

Identifikační údaje, 
adresa 

Rekreanti MČ Praha 16 
Plnění smluvních povinnosti: Evidence smluv a 

závazků s nimi spojených 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou uvedeny ve 
Spisovém a skartačním 

řádu MČ Praha 16 

PRONÁJEM PROSTOR 

SLOUŽÍCÍCH K 

PODNIKÁNÍ 

Identifikační údaje, 
adresa 

Nájemci 
MČ Praha 16, rada, 

zastupitelstvo, soudy, Policie 
ČR, finanční správa 

Pronájem prostor sloužících podnikání 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

právními předpisy a jsou 
uvedeny ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

ÚČETNÍ A 

EKONOMICKÁ 

EVIDENCE 

Identifikační údaje, 
adresa, číslo bankovního 
účtu, kontaktní údaje (e-

mail, telefon) 

Dodavatelé a 
odběratelé (zákazníci) 

MČ Praha 16, fyzické a 
právnické osoby smluvně 

vázané s MČ Praha 16  

 Plnění smluvních a zákonných povinností: Účetní 
a ekonomické evidence  

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy – po dobu 
nutné archivace 

dokumentů a jsou 
uvedeny ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

MÍSTNÍ 

HOSPODÁŘSTVÍ 

Identifikační údaje, 
adresa, číslo bankovního 
účtu, kontaktní údaje (e-

mail, telefon) 

Osoby uzavírající 
smlouvy s MČ Praha 

16 

MČ Praha 16, fyzické a 
právnické osoby smluvně 

vázané s MČ Praha 16 

Uzavírání smluv a objednávek MČ Praha 16, 
vedení databáze odběratelů a dodavatelů 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy – po dobu 
nutné archivace 

dokumentů a jsou 
uvedeny ve Spisovém a 



skartačním řádu MČ 
Praha 16 

VÝKON SAMOSPRÁVY 
Identifikační údaje, 

adresa 
Účastníci řízení 

MČ Praha 16, na vyžádání 
soud, Policie ČR, finanční 

správa 
Výkon samosprávy 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

právními předpisy a jsou 
uvedeny ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

INVESTIČNÍ AKCE 
Identifikační údaje, 

adresa 

Smluvní strany, 
účastníci řízení, 

uchazeči, zhotovitelé 

MČ Praha 16, Úřad na 
ochranu hospodářské 
soutěže, stavební úřad 

Plnění zákonné a smluvní povinnosti: Uzavírání 
smluv o dílo, o provedení stavby, o obstarání věci, 

o zřízení VB a jiné obdobné smlouvy související 
s prováděním investičních akcií 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

právními předpisy a jsou 
uvedeny ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

VYMÁHÁNÍ 

POHLEDÁVEK, 
SOUDNÍ SPORY, 

EXEKUČNÍ ŘÍZENÍ 

Identifikační údaje, 
adresa dlužníků, údaje o 

účastnících řízení 

Žalobce, žalovaný, 
povinný, oprávněný 

MČ Praha 16, externí 
spolupracovníci – právník, 
exekutorský úřad, soudy  

Oprávněný zájem MČ Praha 16 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy – po dobu 
vedení sporu a po dobu 

možného uplatnění 
nároku a jsou uvedeny 

ve Spisovém a 
skartačním řádu MČ 

Praha 16 

EVIDENCE DANÍ A 

POPLATKŮ, VÝBĚR 

MÍSTNÍCH POPLATKŮ 

Identifikační údaje, 
adresa 

Plátci daní a poplatků, 
dlužníci 

MČ Praha 16, subjekty 
v souladu se zákonem č. 

280/2009 Sb. 
Evidence daní a poplatků 

Lhůty uchování osobních 
údajů jsou stanoveny 
příslušnými zvláštními 

předpisy a jsou uvedeny 
ve Spisovém a 

skartačním řádu MČ 
Praha 16 

NOTIFIKACE OBČANŮ 
Jméno a příjmení, e-mail, 

telefon  

Registrovaní občané 
MČ Praha 16, kteří se 
dobrovolně přihlásili 

k odběru novinek 

MČ Praha 16 Poskytování informací o uzavírkách, akcích Po dobu registrace 



AUDIO A VIDEO 

ZÁZNAMY 
Fotografie, kamerové 

záznamy z akcí 

Účastníci akcí, 
návštěvníci 

facebookových stránek 
MČ Praha 16 

Zpracování záznamu z akcí z důvodu veřejného 
zájmu a oprávněného zájmu MČ Praha 16 

Po dobu umístění na 
facebookových 

stránkách MČ Praha 16, 
či vyvěšení fotografií 
z akcí, poté uchována 

pro potřeby prezentace 
akce. Záznamy budou 

smazány na žádost 
fyzické osoby, která 

dostatečným způsobem 
zdůvodní nutnou 

ochranu osobních údajů 

 

* MČ Praha 16 má stanovené lhůty pro uchování a zpracování osobních údajů plně v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o 

změně některých zákonů a dále v souladu se zvláštními předpisy tak, jak je uvedeno výše v tabulce 


